



י"ל ע"י תנועת הנוער צבאות ה' בארה"ק (ע"ר)

כיכר מד"א ת.ד. 1035 נצרת עילית 17110
טל' 04-6462770 פקס' 04-6578485

דבר מלכות

זנועה

ב"ה ימות המשיח. עש"ק פרשת מסעי כ"ט תמוז
ה' תהא שנת יראנו נפלאות המשיח - ה'תשס"ח

לפעול בחוזק בלי להתפעל

ע"פ 'דבר מלכות' ש"פ מסעי ה'תנש"א
מעובד עבור חיילי צבאות ה'

שבת חזק

בשבת זו אנו מסיימים את ספר רביעי בתורה - ספר במדבר, ומכריזים עליו בקול רם ובשמחה 'חזק חזק ונתחזק', אנחנו מברכים את עצמנו שנתחזק בכל הענינים של התורה. ועל שם זה נקראת השבת 'שבת חזק'.

נשאלת השאלה: איך שבת כזו נופלת באמצע ימי בין המצרים ולפעמים באמצע תשעת הימים, הרי זהו זמן של חלישות בקדושה, איך שייך 'שבת חזק'? או במילים אחרות קצת, מה הקשר בין 'בין המצרים' לשבת שכולה חיזוק בכל התורה והמצוות?

הרבי שליט"א מלך המשיח שואל שאלה נוספת: בא נסתכל על התוכן של פרשיות השבת, מטות זה מלשון מטה - מקל חזק, מלשון ממשלה ושלטון, מתאים שיקראו לזה 'שבת חזק'. אבל מסעי זה מלשון נסיעה, לזוז ממקום למקום, ההיפך מחוזק ממשלה ושלטון, איך זה מתאים ל'שבת חזק'? ומכיון שאת ה'חזק' מכריזים בסוף החומש, בסוף פרשת מסעי, זאת אומרת שיש ביניהם קשר מיוחד, מהו אם כן הקשר?

חוזק אמיתי

יש אנשים חזקים, לא דוקא בכח של הגוף, אלא בכוחות נפשיים. כל ילד מבין שחוזק אמיתי מוכח דוקא כאשר יש מישהו שמתנגד וגם במצב כזה נשארים עם כל הכח והתוקף, מי שהוא חזק נשאר יציב גם כשמישהו תוקף ומציק לו. יש לו הרבה כח לא להתייחס להפרעות ולהתנגדות ולהישאר אותו דבר איך שהוא בדיוק. ואם הוא באמת חזק, הוא יכול לגשת אל זה שמפריע לו, בלי להתפעל מכל מה שהוא יגיד, יקרב אותו ויהפוך אותו

ממתנגד לאוהב.

זה ההבדל בין מטות למסעי, כשאנחנו נפגשים בהתנגדות לתורה ומצוות ויהדות, זה יכול להיות ממישהו מבחוץ, ויכול להיות גם מאתנו עצמנו מהיצר הרע שלנו, יש לנו כוחות מיוחדים מלמעלה שנותנים לנו כדי לעמוד בתוקף לעשות את מה שה' אומר, למרות שיש 'אחרים' שרוצים שנשמע להם. ולכח הזה אין שום גבולות, כי את זה נותנים לנו מלמעלה.

זה נקרא מטות, כמו מקל חזק, "איזהו גיבור הכובש את יצרו" וכמו שלטון וממשלה שהוא שולט ומושל לעשות את מה שה' רוצה.

אבל אם אנחנו באמת רציניים, ואנחנו מחליטים להשקיע כוחות מיוחדים משלנו, אנחנו יכולים להפוך את כל מי שמפריע לעוזר, כמובן שזה הרבה יותר קשה וזה הרבה עבודה, ובשביל זה צריך כוחות מיוחדים שלנו בעצמנו, כוחות שכל אחד מאתנו צריך לגלות בעצמו, אבל בסוף זה בהחלט שווה את המאמץ.

זה נקרא מסעי, עליה מדרגה לדרגה בחוזק ובתוקף. ולכן את ה'חזק חזק ונתחזק' מכריזים דוקא בסוף פרשת מסעי.

אותו דבר אנו מוצאים בבין המצרים, בבין המצרים נחרב בית המקדש, עם כוונה ותכלית ברורה; שיבנה בית המקדש השלישי ותבוא הגאולה השלימה.

כשבני ישראל יצאו ממצרים הם אמרו בשירת הים "מקדש ה' כוננו ידיך ה' ימלוך לעולם ועד",

באם הם היו שומרים את דברי ה' הם היו זוכים, ובית המקדש הראשון היה בית נצחי לעולם ועד.

וכאן אומר הרבי מלך המשיח שליט"א דבר פלא: כל

היום מי מדבר בכלל על החורבן? כשהרבי שליט"א מלך המשיח יתגלה הוא יקשר ויאחד את כל עם ישראל! עכשיו אנחנו מדגישים את האהבה שלנו לכל יהודי לא רק כדי לבנות את בית המקדש אלא כי אנחנו כבר מתחילים לטעום את האהבה הנפלאה של הגאולה האמיתית והשלימה.

כמו שאמר לי פעם חבר "אני מחכה להתגלות של הרבי מלך המשיח שליט"א רק כדי שאני יאהב כל יהודי", רק בשביל ההרגשה הנפלאה הזאת שווה לחכות.

וזה הפירוש של המשנה 'אוהב את הבריות ומקרבן לתורה' שעל ידי אהבת ישראל שלנו אנו מתקרבים לתורה החדשה שתתגלה לעתיד לבוא.

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד!

לזכות

הרבי מלך המשיח שליט"א

מהרה יתגלה ויגאלנו!

לעילוי נשמת התמים

חיים אפרים ע"ה וקסלר

'הקיצו ורננו שכני עפר' תיכף ומי"ד ממ"ש!

לזכות

תושבי גוש קטיף וצפון השומרון שליט"א

ל"דידן נצח" בכל העניינים!

לפרטים נוספים
0525-961-770

מה שכתוב בתורה זה אמיתי ונצחי, אמנם בגלל החטאים שלהם בית המקדש נחרב, אבל באמת בשביל ה' גם היום בית המקדש קיים בכל החוזק והתוקף, רק בעולם שלנו לא רואים את זה אבל בעולמות העליונים בית המקדש קיים בכל החוזק. ואנחנו רוצים וצריכים שבית במקדש יהיה לנו פה בעולם הזה הגשמי.

אנחנו עכשיו מתכוננים לבית השלישי שבו ה' יתגלה בכל התוקף, כמו בפרשת מטות, וגם הוא יבנה על ידי העבודה שלנו עכשיו, כמו פרשת מסעי, ולכן הוא יהיה בית נצחי בלי שום חורבן אף פעם.

כשאנחנו נעבוד כמו שצריך, נעשה את כל מה שה' אומר ואת כל ההוראות הקדושות של הרבי שליט"א מלך המשיח בכל התוקף בלי להתפעל מאף אחד, לא מהיצר הרע שלנו ולא מהסביבה, ועוד נשקיע במיוחד להפוך את הסביבה לסביבה חסידית ומוארת אז ירד אלינו בית המקדש השלישי והנצחי.

ולכן השבת הזו של מטות - מסעי ובין המצרים היא שבת חזק שמחזקת אותנו בכל התורה והמצוות שלנו, כי היא קשורה עם הגאולה האמיתית והשלימה ובית המקדש השלישי והנצחי.

אהבת ישראל

בר"ח אב חל ההילולא של אהרן הכהן שעליו נאמר 'הוי מתלמידיו של אהרן אוהב שלום ורודף שלום אוהב את הבריות ומקרבן לתורה'. עלינו ללכת בדרכי אהרן שה' מיוחד באהבת ישראל שלו לכל אחד ואחת ללא יוצא מהכלל, ועל ידי אהבתו לכל אחד הוא קרב אותם לתורה.

תמיד אנחנו ידענו שבגלל שנאת חנם נחרב בית המקדש, ולכן דוקא על ידי אהבת חנם הוא יבנה. אבל

רוצה לקבל 'חברותא' ללימוד ה'דבר מלכות'?

חייגו בין השעות 7:30 - עד 8:00 בערב:

חיילי צבאות השם ● 052-5981770 ● 054-3068201

חיילות צבאות השם ● באר שבע: 054-5724770 ● בני ברק: 050-8941770
ירושלים: 02.9932516 ● כפר חב"ד: 03-9607042 ● נס ציונה / רחובות: 054-7506927 ● נצרת
עלית: 052-3202582 ● נתניה: 04-6337535 ● צפת: 04-6974653 ● קרית:
054-7206137 ● קרית גת: 054-7466738 ● קריית מלאכי: 054-6380904 ● ביתר עלית: 02-
5807607 ● לוד: 050-6340678 ● אופקים: 054-7687958